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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV; 099 3111521; ivica.valerijev@gmail.com): 

Poštovani, 
u petak, 6. svibnja 2016. godine u Buzinu u prostoriji Tajništva Komisija za veterane ZNS 

održan je sastanak Povjerenstva za natjecanje. Na sastanku su donijeta sljedeće važne Odluke: 
 

(1) „Klubovi koji ne uplate dio članarine za 2016. godinu (u iznosu od najmanje 
1.000,00 Kn) do 23. svibnja 2016. godine, biti će suspendirani do dana uplate iste. Suspenziju 
će putem Odluka o suspenziji izreći Stegovni sudac Komisije za veterane ZNS u pisanom 
obliku, za svaki klub posebno. Odluke o suspenzijama će biti u pisanom obliku dostavljene 
Povjereniku za suce Komisije za veterane ZNS. 

Povjerenik za suce dužan je Odluke o suspenzijama proslijediti sucima koji će biti 
delegirani suditi utakmice na dan 23. svibnja 2016. godine i sucima koji će suditi poslije tog 
nadnevka. Utakmica koju treba odigrati suspendirana momčad, NE SMIJE se igrati. Sudac 
utakmice dužan je napisati Zapisnik o utakmici i Izvješće o utakmici i dostaviti ih Povjereniku za 
suce s obrazloženjem zašto utakmica nije igrana (neplaćena članarina). 

Odluke o suspenzijama biti će dostavljne i nadležnim tijelima Zagrebačkog 
nogometnog saveza pa ovim putem upozoravamo voditelje veteranskih momčadi (kategorija) 
pri matičnom Nogometnom klubu, upoznajte predsjednike (ili Uprave) svojih klubova o 
mogućim posljedicama za klub u cjelini (suspenzija cijelog kluba - svih kategorija)“. 
 

(2) Usvaja se molba Nogometnog kluba Prigorje (Žerjavinec) da se SVE utakmice 
prvenstva veterana ZNS, od 9. svibnja 2016. godine pa do kraja 47. prvenstva veterana ZNS 
(13. lipnja 2016. godine), sva četiri kluba koji igraju domaće utakmice veteranskog prvenstva na 
igralištu Nogometnog kluba Prigorje (Žerjavinec), igraju s početkom u 17:30 h (i ponedjeljkom i 
utorkom). 

Odluka se odnosi na sljedeće klubove: NK Prigorje (Žerjavinec) – 1. liga skupina B - 
ponedjeljak; NK Retkovec - 2. liga skupina B – ponedjeljak; NK Kašina - 2. liga skupina B – 
utorak; NK Dobrodol - 2. liga skupina B – utorak. 

Molimo Povjerenike liga (1. liga skupina B – Luka LUKIĆ i 1. liga skupina B – Željko 
JUNKOVIĆ) neka obrate posebnu pozornost prilikom obavijesti gostujućih momčadi o terminu. 
 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409; marijan.belancic@hi.t-com.hr): 
Neodigrane utakmice: 
16. kolo: 
Cro Docs   - Dubrava Tim Kabel   (18. 5. 2016. u 18:15 h) 
HAŠK 1903.   - Rudeš C.I.O.S.    (23. 5. 2016. u 18:00 h) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
Autocesta Ri - Zg  - DDR Croatia 90./91.   (termin nije određen) 
8. kolo: 
Trnje    - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić    (termin nije određen) 
16. kolo: 
Stupnik Sport Mag  - Autocesta Ri - Zg    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
6. kolo: 
DNK Zagreb   - Autocesta Ri - Zg   1 - 1 (5. 5. 2016.) 
(Krunoslav KNEZOVIĆ  //  Josip ČARAPINA) 

7. kolo: 



Dinamo Turić  - Kustošija    2 - 1 (5. 5. 2016.) 
(Zoran KOS, Srđan PEDLJO  //  Branko HERCEG) 

 
U ovom 16. kolu, na žalost, nisu odigrane dvije utakmice. I dok su se voditelji 
ekipa Stupnik Sport Mag i Autocesta Ri-Zg dogovorili da se utakmica ne igra 
(voditelj ekipe iz Stupnika predložio da se utakmica zbog "kišnog terena" prebaci 
na neki drugi datum, a voditelj Autocesta to prihvatio), voditelji ekipa DNK Zagreb i 
Polet (S. Klara) nisu se mogli dogovoriti. Naime, ovdje se radilo o zamjeni 
igrališta; utakmica DNK Zagreb - Polet (S. Klara) trebala se igrati u Sv. Klari, jer 
su u jesenskom dijelu prvenstva ekipe, također zamijenile igrališta. No, veterani 
Poleta nisu mogli dobiti igralište u ponedjeljak, već u utorak, međutim, taj termin 
nije odgovarao "Doktorima". I uz sav moj trud pa i angažiranje tajnika g. 
Valerijeva, voditelji ekipa nisu mogli (htjeli) usuglasiti stavove oko termina 
odigravanja utakmice, tako da sam morao "presjeći gordijski čvor" i odrediti termin 
(onaj koji je predložila ekipa Poleta). Na žalost, ekipa DNK Zagreb nije došla na tu 
utakmicu, pa ih je stegovni sudac kaznio prema Disciplinskom pravilniku HNS. 
Voditelji ekipa, ali i svi igrači, dobro pročitajte uvodnik ovog Glasnika u svezi 
članarine za 2016., ukoliko ekipa ne uplati dio članarine, bit će suspendirana. 
Imamo 4 neodigrane utakmice, u "najgorem položaju" je ekipa Autocesta Ri-Zg, 
neka njihovi protivnici vode računa o tome i dogovore (što prije) termine 
odigravanja ovih utakmica. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 8362026; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
7. kolo: 
RIZ 1978.   - Mala Mlaka    (6. 6. 2016. u 18:45 h) 

 
Ne znam što reći iako stalno upozoravam voditelje na ponašanje igrača očito je da 
neki nisu dorasli obavljati poslove voditelja momčadi već se solidariziraju sa 
igračima ili su nemoćni bilo što poduzeti jer su neki voditelji samo na papiru dok 
drugi u stvarnosti vode momčadi pa je i u ovom kolu došlo do isključenja igrača 
momčadi Radnik Sesvete ali ne zbog težeg prekršaja već zbog svog ponašanja 
na utakmici prema sucu iste vrijeđanjem,omalovažavanjem i psovanjem što je 
neshvatljivo da se tako ponaša čovjek sa toliko godina pa što bi onda očekivali od 
naše djece kada smo mi gori od njih i dobar im primjer dajemo. Ponovno molim 
voditelje momčadi da upozore igrače na ponašanje, koje ako prelazi granice, neće 
se tolerirati. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Silvija stil   - Vrapče 1978.    (12. 5. 2016. u 18:00 h) 
KKK Zagreb   - Podsused 1981.    (12. 5. 2016. u 18:00 h) 

 
Karakteristika proteklog 12-tog kola je odigravanje utakmica u vrlo lošim 
vremenskim uvjetima. Neke utakmice nisu bile odigrane zbog jako nakvašenog 
igrališta, a radi se o sljedećim utakmicama, pa su tako na igralištu NK Trešnjevke 



trebali igrati Silvija stil vs. Vrapče 1978., dok na igralištu u Botincu iz istog razloga 
nisu istrčale momčadi KKK Zagreb vs. Podsused 1981. Voditelji narečenih 
momčadi odmah su dogovorili novi termin igranja i to za četvrtak 12. svibnja 2016. 
Ostali susreti odigrani su u vrlo fer i športskom ozračju. U ovome izvješću dajemo 
posebnu pozornost na odigrani svojevrsni derbi začelja. Derbi su odigrale 
momčadi u Blatu Metalac vs. Špansko u vrlo interesantnoj utakmici pravoj 
natjecateljskoj svi su bodovi na kraju ostali domaćinima, tj. momčadi Metalca koji 
su pobijedili s 3:1. Svoju prednost domaćinstva nisu realizirali pobjedom već su 
sva tri boda prepustili svojim gostima, zapravo radi se o utakmici između momčadi 
Rudeš vs OS Metali Prečko u kojoj su gosti ostvarili značajan rezultat 2:5. I na 
kraju, odigrana je utakmica između momčadi Zanatlija vs. Horvati 1975. Mešić 
com u utakmici u kojoj je domaća momčad Zanatlija očekivala barem neodlučan 
rezultat, jer se naslućivalo da će sigurno upisati najmanje jedan bod, ali to se nije 
dogodilo jer su na kraju sretniji i spretniji bili gosti koji su u samoj završnici 
utakmice uspjeli postići pobjedonosni gol. Zanatlije mogu samo žaliti za mnogim 
propuštenim prilikama tijekom utakmice i zato nikoga ne krive do samih sebe, ima 
još dosta utakmica, bit će bolje. Na odigranim svim trima utakmicama postignuto 
je 14 golova iliti prosječno po utakmici postignuta su 4,66 golova. Suci su uz sitne 
zamjerke bili na visini svoga zadatka, a dobro ponašanje svih igrača u svakom 
slučaju im je bilo olakšano voditi utakmicu. 
V A Ž N O: Ovom prilikom želim vas podsjetiti na obvezu podmirivanja članarine 
za 2016. godinu. To možete učiniti uplatom za ovaj proljetni dio natjecanja 
1.000,00 kuna, pa sljedećom uplatom drugog dijela na jesen 2016. početkom 
nove 48. prvenstvene nogometne sezone od 1.000,00 kuna ili uplatom 
cjelokupnog iznosa članarine za čitavu 2016. godinu od 2.000,00 kuna. Stoga, 
stvarno apeliram na sve cijenjene voditelje momčadi u 2-goj ligi "A" da ODMAH 
učine sve da se udovolji ovoj obvezi. Zahvaljujem vam na razumijevanju. 
Nastavak izvješća slijedi nakon odigranog 13. kola, a to je već u ponedjeljak, 9. 
svibnja 2016. Športski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Maksimir   - Naftaš Ivanić    (termin nije određen) 

 
U ovom kolu nešto manje golova nego u prethodnom, ali još uvijek dobar prosjek. 
Imamo dva remija ,u Sesvetskom Kraljevcu gdje su gosti (Usora) podijelili bodove 
sa domaćinom i Kašina u srazu sa Dubravom ,ali sa nešto više golova. Dva su 
gosta postigli pobjede i to Ivanić uvjerljivo u Ivanjoj Reci s Inasom koji je u zadnje 
vrijeme zaredao sa porazima. Isto tako, Dobrodol je pobijedio Maksimir. Jedinu 
pobjedu domaćina ostvario je Studentski Grad Zagići nad, do tada vodećim, 
Retkovcem koji po tradiciji u proljeće ima problema s brojčanim stanjem igrača. U 
ovom slučaju Studentski Grad Zagići je popunio Zapisnik o utakmici s  
upisanimigračima skoro do kraja i imaju stvarno dobru atmosferu, kako za vrijeme 
igre, tako i poslije. Retkovec je, bez obzira na svoju brojčanost, bio u većem 
posjedu lopte i šteta je što u drugom poluvremenu nisu došli do pozitivnog 
rezultata. Recimo, hipotetski, da u ligi ima momčad koja igra kao Retkovec, a 



atmosferu kao u Studentskom Gradu, ne znam gdje bi joj bio kraj. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Čehi    - Mladost (DD)    (termin nije određen) 
Nur    - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
12. kolo: 
Čehi    - Mladost Buzin    (termin nije određen) 
Brezovica   - Hrvatski Leskovac   (termin nije određen) 
Obrež    - Omladinac (OS)    (termin nije određen) 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Nur    - Brezovica    6 - 1 (6. 5. 2016.) 
(Ivan MARKIĆ (2), Aladin AHMETI (2), Sebastijan MILIĆ (2)  //  Krešimir RAJKOVIĆ) 

 
Nažalost, opet je odigrano nepotpuno kolo, svega dvije utakmice od pet. Očito su 
vremenske neprilike uzrokovale otkaz utakmica. Molim voditelje momčadi da u što 
kraćem mogućem roku odigraju zaostale utakmice, ako vrijeme dozvoli, tako da 
neću ja sada određivati termine. Stoga apeliram na maksimalnu odgovornost 
ozbiljnost i suradnju voditelje. Evo, upravo je dogovorena neodigrana utakmica 
11. kola NUR - BREZOVICA za petak 6. 5. 16., u 18,15 sati u Borovju. Bravo 
dečki. Kao što sam rekao odigrane su samo dvije utakmice, što me malo čudi, i to 
u Dragonošcu i Svetoj Klari. Mladost je možemo reći deklasirala vodeći NUR , što 
će razveseliti Buzinčane. Izgleda da su NUR-ovci još pod dojmom gubitaka 
bodova u Obrežu, pa povrede i eto Dragonožec je iskoristio svoju priliku. Kaže mi 
Marijan da im je sve ulazilo što su puknuli, za razliku od prijašnjih utakmica, uz 
dva gola Denisa Ferka. U Svetoj Klari na odlično pripremljenom terenu, uz odlično 
suđenje, odigrana je vrlo dobra i zanimljiva, a nadasve kvalitetna i fer utakmica. 
Optimisti su dominirali od prve minute te za 20 minuta utakmice zabili dva gola, 
što se pokazalo presudna. Boro i Ivan su zabili za rano vodstvo, te se domaćin 
nije mogao opraviti. No, drugi dio utakmice druga priča na terenu, Prijatelji su 
ubacili u višu brzinu, zaigrali s dva napadača, te nisu dozvolili gostima da izađu iz 
svog polja. E, što reče Plavac, da smo zabili bilo bi svašta, ali na njihovu žalost 
nisu, jer Buža i Basta nisu dozvolili prolaz, a što je prošlo, tu se ukazao golman 
Bibi i bodovi su otišli u Hrašće. Vrlo fer, sportski u granicama oštrine odigrana 
utakmica, uz vrhunsko suđenje, ponovno, gospodina Milačića. Optimisti su tako u 
drugom dijelu prvenstva doživjeli jedan poraz, jedan neriješen rezultat i pet 
pobjeda te se vratili u gornji dio tablice. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Radio Taxi Zagreb   (12. 5. 2016. u 18:15 h) 
9. kolo: 
Ivanjska Šimići  - NKV ZG 2003.    (9. 6. 2016. u 18:45 h) 
Škvadra 2012.  - ZET      (2. 6. 2016. u 18:30 h) 
10. kolo: 
Radio Taxi Zagreb  - Ivanjska Šimići    (19. 5. 2016. u 18:15 h) 



Zelengaj   - Ravnice     (20. 5. 2016. u 18:15 h) 
16. kolo: 
Elektra   - Radio Taxi Zagreb   (9. 6. 2016. u 18:45 h) 

 
Odigrano je 16. nepotpuno kolo jer su svoju utakmicu zbog lošeg terena 
uzrokovanog vremenskim nepogodama t.j. kišom, odgodili Elektra i Radio Taxi 
Zagreb. Odgođena utakmica se igra u četvrtak, 9. 6. 2016. godine. U derbiju kola 
ZET je bio sretniji i spretniji od Zelengaja. Pobjeda je mogla otići i na drugu stranu, 
međutim ZET je bio bolji za taj 1 gol u izjednačenoj igri obiju momčadi. O ostalim 
utakmicama rezultati su očekivani. Momčadi koje su u vrhu tablice Zapruđe, 
Ravnice i Hrašće su postigli pobjede. U ovom kolu su dodijeljene dvije javne 
opomene igračima ZET-a zbog preoštrog starta na suparničkog igrača. Bio sam 
prisutan na toj utakmici i javne opomene su sasvim opravdano dodijeljene. 
Pohvalio bih i suca utakmice g. Marija Juzbašića na dobrom suđenju. Od voditelja 
Ravnica sam dobio potvrdu da će svoje utakmice, kada su domaćini u sljedećem 
17. kolu protiv ZET-a i u 19. kolu protiv NKV ZG 2003., igrati utorkom, umjesto 
ponedjeljkom. NKV ZG 2003. i Radio Taxi Zagreb su trebali odigrati svoju 
odgođenu utakmicu 6. kola, međutim zbog lošeg terena ponovno su je odgodili. 
Ta se utakmica igra slijedeći tjedan, u četvrtak, 12. 5. S obzirom da se navedene 
ekipe sastaju u ponedjeljak, 9. 5 u 17. kolu, molim da se dogovore oko ove 
odgođene utakmice i igranja u terminu koji sam naveo jer drugi termin teško da će 
se pronaći. U sljedećem kolu slobodna je ekipa Škvadre 2012. Športski pozdrav. 



Popis neplaćene članarine za 2014. i 2015. godinu 
 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2015. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732  0,00   

2 Zapruđe Goran TUMPA 098 332192 1.500,00 9.9.2015 

 
 

ZNS, Komisija za veterane 

Članarina 2014. godina 

Redni 
broj 

Ime kluba 

Voditelj 

Uplata 
Nadnevak 

uplate Ime i PREZIME Mobitel 

1 Omladinac (Odranski Strmec) Boris ŠABARIĆ 098 740732 1.000,00 29.9.2015 

 



Odluke stegovnog suca od 6. svibnja 2016. godine 
 
 
 

1) Igrač VNK Radnik Sesvete (Sesvete), Grozdan MEGLAJ (Š.I. 4035), 
isključen na utakmici VNK Radnik Sesvete (Sesvete) – VNK Ivanja Reka 
Posavina (Zagreb) (igralište NK Sesvete, Sesvete, 1. liga skupina B, 16. kolo, 2. 
svibnja 2016. godine), radi psovanja suca utakmice riječima: „Jebo ti Bog mater“ i 
„Nećeš više suditi, majmune jedan mali i tebi i tristo kuna koje si došao uzeti“, 
kažnjava se zabranom igranja na 6 (šest) utakmica (Disciplinski pravilnik HNS, 
članak 53 – ponižavanje suca utakmice). 

Kazna i suspenzija teku od 3. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Novčana kazna iznosi 300,00 Kn (tristo kuna). Žalba na odluku upućuje se 
Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu 
od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

2) Utakmica VNK DNK Zagreb (Zagreb) – VNK Polet (Zagreb, Sveta 
Klara) (igralište NK Polet, Zagreb, Sveta Klara, 1. liga skupina A, 16. kolo, 3. 
svibnja 2016. godine), nije odigrana jer igrači VNK DNK Zagreb (Zagreb) nisu 
došli na istu. 

Utakmica se registrira rezultatom 3 - 0 u korist VNK Polet (Zagreb, Sveta 
Klara) (Propozicije natjecanja, Disciplinski pravilnik HNS, članak 70). 

VNK DNK Zagreb (Zagreb) se kažnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 47. 
prvenstvu veterana ZNS (1. liga skupina A; sezona 2015 / 2016) i novčanom 
kaznom u iznosu od 500,00 Kn (petsto kuna) (Propozicije natjecanja, Disciplinski 
pravilnik HNS, članak 68). 

Kazna i suspenzija teku od 4. svibnja 2016. godine i prestaju istekom i 
uplatom kazne. 

Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 Kn (petsto kuna) naknade. 
 
 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 


